ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями   окружных )

19  июля  2014 года                                                                             № 51/27
Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты

совета депутатов  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области

Волкова Сергея Анатольевича,
  выдвинутого в порядке самовыдвижения

по четырехмандатному избирательному округу № 20
           Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  Волков Сергей Анатольевич, выдвинутый по четырёхмандатному избирательному округу № 20, подал 18 июля 2014 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии избирательного округа №20)   заявление об аннулировании выдвижения своей кандидатуры.

       В соответствии с пунктом 1 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной  комиссии избирательного округа №20)  постановляет:
1. Выдвижение кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области   Волкова Сергея Анатольевича по четырёхмандатному избирательному округу № 20, выдвинутого в порядке самовыдвижения, считать аннулированным.

2. Постановление подлежит опубликованию.

Председатель  ТИК                                                                        О.С. Чешейко
Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева